令和４年９月 30日

保護者  各位

 南風原町立南星中学校

校 長  宮城 弘之

南星中学校ＰＴＡ

会 長  城間  啓

（公印省略）

登校時間における校内への車両の乗り入れについて（お知らせ）

保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動への多大なる御

理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

また、登校時間における校内への車両乗り入れについて、９月の周知及びの試行期間への御協力あり

がとうございます。

さて、10月を迎えるにあたり、下記のとおり許可車以外「原則禁止」の対応を完全実施しますのでお

知らせいたします。本対応は、生徒の安全確保を最優先に考えてのこととなりますので、御理解御協力

をお願いいたします。

もし、車で来られる場合は、お子さんを学校近辺の安全な場所で降ろし、そこから徒歩で登校させて

いただきますようお願いします。

なお、ケガや病気等正当な理由があり、車両乗り入れの必要性が認められる場合のみ「車両進入許可

証」を発行いたしますので、保護者の皆様は必要に応じて、下記の「車両進入許可証」願いに必要事項

を記入して学級担任への提出をお願いします。

記

１ 期  間 令和４年 10月 1日～令和５年３月 31日 （但し、土曜、日曜、祝祭日は除きます。）

２ 時 間 帯 午前７時３０分～午前８時３０分

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り線）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「車両進入許可証」の発行願い

南風原町立南星中学校 校長 殿

 次の理由で、「車両進入許可証」の発行を申請します。

 【理由】

令和  年   月   日

年   組   番   生徒氏名                     （直筆）

                保護者氏名                    （直筆）